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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teSEVGİLİM!SEVGİLİM!

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ev sahibi Osman Ersoy’u ‘Kasten Öldürme’ suçundan son kez ha-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ev sahibi Osman Ersoy’u ‘Kasten Öldürme’ suçundan son kez ha-
kim karşısına çıkan tutuklu sanık Yılmaz Ş’ye indirim uygulanmayarak müebbet hapis cezası verildi.  kim karşısına çıkan tutuklu sanık Yılmaz Ş’ye indirim uygulanmayarak müebbet hapis cezası verildi.  

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,8 ESKİMİŞ YOLLAR YENİLENİYOR 4’te 

ALANYA’DA 2022’de ev sahibi Osman Er-
soy’u av tüfeği ile öldürdüğü iddiası ile ‘Kas-
ten Öldürme’ suçundan 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasıyla yargılanan tutuklu sanık Yılmaz Ş. 
son duruşmasına Alanya L. Tipi Kapalı Ceza-
evi’nden SEGBİS’le katıldı. Duruşmada ölen 
Osman Ersoy’un eşi Hacer ve kızı Hatice Gül 
Ersoy ile avukatı, sanık Yılmaz Ş’nin avukatı 
ve tutuksuz yargılanan Şenol ve eşi Raziye E. 
ile avukatı hazır bulundular.

CİNAYETE CİNAYETE 
MÜEBBETMÜEBBET

DURUŞMADA konuşan tutuklu sanık 
Yılmaz Ş. “20 aydır tutukluyum. Olayla hiç 
alakam yok. İnsanlık yaptım. Suçsuzum. 
Beraatimi istiyorum” dedi. Öldürülen 
Osman Ersoy’un kızı Hatice Gül Ersoy da 
Yılmaz Ş’nin cezalandırılmasını isteyerek, 
“Azmettiren belli. Doğru söylemiyorlar” diye 
konuştu. Mahkeme heyeti sanık Yılmaz Ş’nin 
tutukluluk halinin devamına ve müebbet 
hapis cezasıyla cezalandırılmasına, tutuksuz 
yargılanan sanıklar Raziye ve eşi Şenol E’nin 
beraatine karar verdi. 3’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
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AESOB Baş-
kanı Adlıhan 
Dere, Kurban 
Bayramı’n-
da alışveriş 
yapacak olan 
vatandaşlara 
merdiven altı 
ve kalitesiz 
ürünler konu-
sunda uyarıda 
bulundu. 2’de

Merdiven Merdiven 
altı uyarısıaltı uyarısı

ALANYA Belediyesi yaklaşan Kur-
ban Bayramı öncesi kentteki pastane 
ve fırınlarda denetim yaptı. Hijyen 
ile gramaj kurallarına uymayan iş-
letmeler hakkında tutanak tutularak 
cezai işlem uygulandı. 5’te

Sıkı denetimSıkı denetim

ALANYA’DA 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Yılı’nın yarın sona erme-
siyle 63 bin 50 öğrenci karne heye-
canı yaşayacak. Karne töreni saat 
09.30’da Jülide Akça İlkokulu’nda 
gerçekleştirilecek.

Karne Karne 
töreni töreni YARIN YARIN 

ALANYA Kaymakamlığı tarafından SYDV 
aracılığı ile Kurban Bayramı’nda bin 851 
aileye 3 milyon 834 bin 500 TL nakdi yardım 
yapılacak. 2’de

1851 aileye yardım1851 aileye yardım

Konsolosu ağırladıKonsolosu ağırladı

UKRAYNA Antalya Konsolosu 
Oleksandr Voronin, ALTSO Başkanı 
Eray Erdem’i ziyaret etti. Ziyarette 
Alanya’nın emlak, inşaat, turizm ve 
tarım gibi lokomotif sektörleri hak-
kında da Ukrayna heyeti ile görüş 
alışverişinde bulunuldu. 4’te

ALANYA’DA 4 katlı bir binanın en 
üst katında çıkan yangında hukuk 
ofisi kullanılamaz hale geldi. 3’te

Hukuk ofisi yandıHukuk ofisi yandı

EAH’ta uyum eğitimiEAH’ta uyum eğitimi
ALANYA EAH bünyesinde gö-
reve yeni başlayan 70 hemşireye 
hizmet içi eğitim kapsamında 
‘Genel Uyum Eğitimi’ verildi. 2’de
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Hemşirelere ‘Genel Uyum Eğitimi’ verildi.

Toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlık etti. 

Bu hafta sonu bayram. Kurban Bayramı. Şimdiden 
olası haberleri sizler de tahmin edebiliyorsunuz-
dur. Yaralanmalar, elde kalan hayvanlar, kaçan 
hayvanlar veya rekor kıran kiloluk paylar. Tüm 
bunlar içerisinde insanlar paylarına düşen etleri 
nasıl muhafaza edeceği telaşına düşmüş olacak. 
Dünyada ve ülkemizde binlerce olay olurken hala 
derdimizin bayramın bağlanmış olmasına dair 
telaşları biraz ilginç buluyorum. Son haftalarda 
belli olan bu tatilin uzaması en çok turizmcileri 
sevindirmiş olsa gerek. Zira çoğu insan yeniden 
tatil planı yapmaya başladı bile.
Herkes kendi keyfinin derdine düşmüşken, Filis-
tin’de yaşanan soykırımı unutmamak gerekiyor. 
15 bin çocuk öldü. Bu büyük bir sayı olsa da bir 
insanın ölmesi bile ses getirmeliyken, soykırım 
hala devam ediyor. Bizler sadece haberlerden veya 
sosyal medyadan görebildiğimiz kadarıyla olayları 
biliyorken, insanlar aylardır bu şiddete maruz 
kalıyor.
Tüm bunları görmezden gelmek daha büyük bir 
insanlık suçu. Avrupa’da yapılan seçimlerle sağcı 
liderler göreve gelirken, mültecilerle ilgili yaptı-
rımlarını açıkça dile getirdiler. Aynı netliği savaş 
soykırımı için kullanmamaları ise fazla ironik 
geliyor. Doğduğumuz yerin kaderimiz olduğunu ve 
daha da önemlisi sınıfsal olduğunu hiç bu kadar 
net bir şekilde görmemiştik.
Biz bayram ve tatil telaşına düşmüşken, insanların 
verdiği yaşam mücadelesini unutmamak gerekiyor. 
Bir de tüm bunların yanında kurban bayramı sebe-
biyle dolabımıza girecek et kilosunu düşünürken, 
kısa bir süre sonrasında eğer müdahale edilmezse 
yok edilecek sokak hayvanlarını düşünelim. Başka 
bir katliamın da yaşanması an meselesi. 
Bu bayramda sizin etiniz kaç kilo gelir bilmiyorum 
ama tüm dünya olarak vicdanımız ruhumuzdan 
daha az kilo olarak elimizde kaldı diyebilirim. Ya-
şayacak başka bir dünyamız yok. Yaşayacak başka 
bir hayatımız da yok. Hal böyleyken tek ve nadide 
olan anları nasıl kendimize zehir edebiliyoruz diye 
düşünmek gerekiyor.
Bireysel çıkarların, sınıfsal etkinin bu kadar 
insanları ayırıyor olmasına daha nasıl göz yuma-
biliriz bilemiyorum. Kendi sonumuzu kendimizin 
getireceği kesin. Ancak tüm bunlar içerisinde sizin 
bireysel derdiniz hala etinizin kaç kilo geldiği ise, 
söyleyecek çok bir şey yok diye düşünüyorum. İyi 
mi bir bayram olur belli olmaz ancak önümüzdeki 
aylarda bizleri pek de iyi anların beklemediği 
kesin görünüyor.

İyi Mi Bayramlar?
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3 milyon TL yardım yapılacak3 milyon TL yardım yapılacak
Alanya Kaymakamlığı SYDV aracılığı ile Kurban Bayramı’nda bin Alanya Kaymakamlığı SYDV aracılığı ile Kurban Bayramı’nda bin 
851 aileye 3 milyon 834 bin 500 TL nakdi yardım yapılacak.851 aileye 3 milyon 834 bin 500 TL nakdi yardım yapılacak.

ALANYA Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı (SYDV) Toplantısı Kaymakam 
Ürkmezer başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda Kaymakam Ürkmezer ve vakıf 
mütevelli heyeti üyeleri arasında Kur-
ban Bayramı kapsamında ihtiyaç sahibi 
ailelere yapılacak olan nakdi yardımlar 
değerlendirilerek karara bağlandı. Bu kap-

samda Kurban Bayramı’nda bin 851 aileye 
3 milyon 834 bin 500 TL nakdi yardım 
yapılacak. Vatandaşların Kurban Bay-
ramı’nı kutlayan Kaymakam Ürkmezer, 
“İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın yanla-
rında olmaya devam ediyoruz. Bu anlamda 
Alanya SYDV’ye yapılan başvurular ve 
vakfımız tarafından yapılan çalışmalar 

sonucu Kurban Bayramı’nda bin 851 aileye 
3 milyon 834 bin 500 TL nakdi yardımı 
vatandaşlarımıza ulaştırıyoruz. Yapılan 
yardımlar bayram öncesi vatandaşlarımı-
zın hesaplarına yatacak. Şimdiden tüm 
vatandaşlarımızın Kurban Bayramı’nı kut-
luyor, hayırlı bayramlar diliyorum” dedi. 
- Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

EAH’ta genel uyum eğitimi verildiEAH’ta genel uyum eğitimi verildi

Alanya EAH bünyesinde göreve yeni Alanya EAH bünyesinde göreve yeni 
başlayan 70 hemşireye hizmet içi eğitim başlayan 70 hemşireye hizmet içi eğitim 
kapsamında ‘Genel Uyum Eğitimi’ verildi. kapsamında ‘Genel Uyum Eğitimi’ verildi. 

SAĞLIKTA kalite standartları gereği 
hastanede göreve yeni başlayan hemşi-
relere kalite yönetim birimi tarafından 
konferans salonunda kurum hizmet ve 
süreçlerin tanımasını sağlamak, yapa-
cakları iş ile ilgili bilgileri ana hatları ile 
aktararak adaptasyon sürecinin hızlan-
dırılması adına uyum eğitimi düzenlendi. 
Toplantı boyunca katılımcılara, hastane 
misyon, vizyon ve değerleri, fiziki yapısı, 
el hijyeni, standart enfeksiyon korunma 
önlemleri, izolasyon önlemleri hakkında 
bilgilendirme ve korunma yolları, hem-
şirelik uygulamalarında kayıt ve önemi, 
hasta hakları, çalışan güvenliği ve çalışan 

hakları, hasta güvenliği ve hasta mah-
remiyeti, temel afet bilinci eğitimi, bilgi 
güvenliği ve kişisel verilerin korunması 
ile bebek dostu hastane konularında eği-
timler verildi. 
“AMACIMIZ MOTİVASYONUNUZU 
ARTIRMAK”
Eğitimleri değerlendiren Alanya EAH 
Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler, “Dü-
zenlemiş olduğumuz bu uyum eğitimi, işe 
yeni başlayan siz değerli sağlık personeli-

mizin iş hayatınızda gereksinim duyacağı-
nız bilgi, beceri ve tutumu kazanmanıza,  
istenilen etkinlik ve verimlilik düzeyine 
en kısa sürede ulaşmanıza olanak sağlı-
yor. Amacımız motivasyonunuzu artırmak 
sizleri doğru bilgiler ışığında adaptasyon 
sürecinize katkı sağlamaktır” dedi.  Genel 
uyum eğitimi sonunda göreve başlayan 
personel merak ettikleri soruları Başhe-
kim Doç. Dr. Güler’e yönelterek bilgiler 
aldı. – Alanya EAH / Bülten 

Eğitimde Eğitimde 
Başhekim Başhekim 
Güler, sağlık Güler, sağlık 
çalışanlarına çalışanlarına 
hitap etti. hitap etti. 

Bayram öncesi merdiven altı uyarısıBayram öncesi merdiven altı uyarısı
ANTALYA Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı Adlıhan Dere, Kurban 
Bayramı piyasa beklentilerini 
açıkladı ve bayram alışverişi 
yapacak olan vatandaşları mer-
diven altı ve kalitesiz ürünler 
konusunda uyarıda bulundu. 
Dere, “Vatandaşlarımız, ucuza 
alışveriş yapacağım derken sağ-
lığını riske atmamalı. Sağlıksız 
ve hijyenik olmayan şartlarda 
nasıl üretildiği belli olmayan, 
merdiven altı üretim yapan 
yerler yerine güvenilir yerli es-
naf ve sanatkarlarımızı tercih 
etmeli” dedi. Kurban Bayramı 
tatilinin 9 güne çıkması ve yaz sezonuna 
denk gelmesinin Antalya ekonomisini 
olumlu anlamda etkileyeceğini ifade 
eden AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
esnafın bayramdan umutlu olduğunu 
söyledi. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Kurban Bayramı tatilinin okulların ka-
panmasıyla birlikte karne tatiline ve yaz 
sezonuna denk gelmesi sonucunda bu 
bayram sektörde büyük bir hareketlilik 
yaşanacak. Özellikle bayram tatilinin 9 
gün olması dolayısıyla ‘Turizmin Baş-
kenti Antalya’mızda da elbette piyasa 
canlanacaktır. Ülkemizde tatil denilince 
akla gelen ilk durak noktası Antalya 
oluyor. Yerli ve yabancı turistlerimizi, 
tüm kıymetli misafirlerimizi esnaf ve 

sanatkârlarımızla birlikte Antalya’mız-
da en iyi şekilde ağırlamak için gün 
sayıyoruz” dedi. 
“VATANDAŞLARIMIZ 
ÇOK DİKKATLİ OLMALI”
Dere, esnafın bayram öncesi hazırlıkla-
rını tamamladığını kaydederek, vatan-
daşlara dikkat etmeleri gereken husus-
lar konusunda uyarılarda bulundu: 
“Kurban Bayramı’nı dört gözle bekle-
yen esnaf ve sanatkarlarımız bayram 
hazırlıklarını son süratle tamamladı. 
Vatandaşlarımız da şimdiden bayram-
lık, ikramlık, hediyelik gibi ürünlerin 
alışverişini yapmaya başladı, tüm 
sektörlerdeki esnaf ve sanatkarlarımız 
müşterisini bekliyor. Bu yıl geçtiğimiz 
yıllara oranla artan fiyatlarla birlikte 

sağlıksız, kalitesiz ve merdiven altı 
ürünlerin üretimi maalesef artmış 
durumda. Et ve et ürünleri, pasta, 
şekerleme, çikolata, tatlı, kuruyemiş 
ve yiyeceklerde tarihi geçmiş ürün-
leri indirim adı altında ucuz fiyat-
lara satışa sunuyorlar. Bu hususta 
vatandaşlarımız çok dikkatli olmalı, 
ucuza alışveriş yapacağım derken 
sağlığını riske atmamalı. Sağlıksız ve 
hijyenik olmayan şartlarda nasıl üre-
tildiği belli olmayan, merdiven altı 
üretim yapan yerler yerine güvenilir 
yerli esnaf ve sanatkarlarımızı tercih 
etmeli” dedi. 
Kurban Bayramı ile ilgili piyasa 

değerlendirmesi yapan AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, konuşmasına şu şekilde 
devam etti: 
“Bu yıl Kurban Bayramı’nda piyasa-
da büyük bir hareketlilik bekleniyor. 
Ayrıca bayram alışverişleri, karne 
hediyeleri, tatil planları derken esnaf ve 
sanatkarlarımız bu bayramdan olduk-
ça umutlu Fakat bu yıl giderek artan 
fiyatlardan dolayı daha fazla dikkatli 
olmakta fayda var. Kurban fiyatlarında-
ki yükseliş ve nakit ödemelerde bank-
notların fazla olması sahte para riskini 
de beraberinde getiriyor. Dolandırıcılara 
davet vermeyelim. Emniyet güçlerimiz 
de bu konuda tedbirleri arttırmalı ve 
denetimleri sıkılaştırmalı.” – İHA 

Adlıhan Dere

TOPLU ulaşım araçlarındaki sesli sin-
yalizasyon sisteminin aktifleştirilmesi ve 
durakların isimlendirilmesi konusunda 
çalışma yapan Büyükşehir Belediyesi 
engelsiz toplu ulaşım için harekete geçti. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
ilgili kurum ve kuruluşların da içerisinde 
yer aldığı Engelsiz Komisyon toplantısı 
gerçekleştirdi. Belirli aralıklarla top-
lanarak engelli bireylerin hayatlarını 
kolaylaştırmak adına karar alan komis-
yon üyeleri bu kez engelli bireylerin toplu 
ulaşımdan en iyi şekilde faydalanabilme-
leri için neler yapılması gerektiğini gö-
rüşmek üzere bir araya geldi. Büyükşehir 
Belediyesi’nde gerçekleştirilen toplantıya; 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Danışmanı Mehmet Karavural, Ulaşım 
Dairesi Başkanlığı, Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı ve Toplu Ulaşım AŞ 
Genel Müdürlüğü, STK temsilcileri ve 
Kent Konseyi üyeleri katıldı.
EN KISA SÜREDE 
HAYATA GEÇİRİLECEK 
Toplantıda, toplu taşıma hizmetlerinin 
daha erişilebilir, güvenli ve verimli hale 
getirilmesi, engelli bireylerin yaşam ka-
litesinin artırılması konusunda yapılan 
çalışmalar ele alındı. Ayrıca sesli sinyali-
zasyon sisteminin aktifleştirilmesi ve du-
rakların isimlendirilmesi gibi konuların 
üzerinde durularak engelsiz ulaşım için 
çalışmalara hız verileceği kararı alındı. 
Antalya’nın toplu taşıma hizmetlerinde 
engelli bireyler için önemli iyileştirmeler 
yapılması konusunda fikir alışverişinde 
bulunuldu. Antalya Büyükşehir Belediye-
si Başkan Danışmanı Mehmet Karavural, 
alınan kararların en kısa sürede hayata 
geçirilmesinin planlandığını belirterek, 
“Ulaşım Hizmetleri Komisyonu, toplu 
taşımada kaliteyi artırmak ve halkın 
memnuniyetini sağlamak için çalışmala-
rını sürdürüyor” dedi. – İHA

Engelsiz ulaşım Engelsiz ulaşım 
için toplandılariçin toplandılar



Yangına itfaiye ekipleri müdahale ederek söndürdü. 
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Mahkeme Yılmaz Ş’ye müebbet hapis cezası verdi.
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Cinayete müebbet hapis kararıCinayete müebbet hapis kararı
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ev sahibi Osman Ersoy’u ‘Kasten Öldürme’ suçun-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ev sahibi Osman Ersoy’u ‘Kasten Öldürme’ suçun-
dan son kez hakim karşısına çıkan tutuklu sanık Yılmaz Ş’ye indirim uygulanmayarak dan son kez hakim karşısına çıkan tutuklu sanık Yılmaz Ş’ye indirim uygulanmayarak 
müebbet hapis cezası verildi.müebbet hapis cezası verildi.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de ev sahibi Osman Ersoy’u ‘Kasten 
Öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasıyla yargılanan 
tutuklu sanık Yılmaz Ş. son duruş-
masına Alanya L. Tipi Kapalı Ceza-
evi’nden SEGBİS’le katıldı. Duruş-
mada ölen Osman Ersoy’un eşi Hacer 
ve kızı Hatice Gül Ersoy ile avukatı, 
sanık Yılmaz Ş’nin avukatı ve tutuksuz 
yargılanan Şenol ve eşi Raziye E. ve 
avukatı hazır bulundular.
SANIK YILMAZ Ş: 
İNSANLIK YAPTIM
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kan Vekili Hakim Recep Kart tara-
fından yönetilen duruşmada Osman 
Ersoy’u ‘Kasten Öldürme’ suçundan 
tutuklu sanık Yılmaz Ş. son sözünde 
şunları söyledi: 20 aydır tutukluyum. 
Olayla hiç alakam yok. İnsanlık yap-
tım. Suçsuzum. Beraatimi istiyorum” 
dedi.
KIZI: AZMETTİRİCİLER BELLİ
Ölen Osman Ersoy›un eşi Hacer Ersoy 
tutuklu sanık Yılmaz Ş’den davacı ve 
şikayetçi olduğunu ve cezalandırılma-
sını istedi. Osman Ersoy’un kızı Hatice 
Gül Ersoy da mahkemede sanık Yılmaz 
Ş’nin cezalandırılmasını isteyerek, 
“Azmettiren belli. Doğru söylemiyorlar” 

diye konuştu. 
“ABİMİN 

ÖLÜMÜYLE ALAKAM YOK”
Duruşmada tutuksuz yargılanan 
Raziye E. sanık sandalyesinde verdiği 
ifadesinde, “Abimin ölümüyle hiçbir 
alakam yoktur. Suçsuzum. Beraatimi 
isterim” ifadelerini kullandı. 
ENİŞTE ŞENOL E: 
MÜTALAAYA KATILMIYORUM
Ölen Osman Ersoy›un eniştesi ve Razi-
ye E’nin eşi olan  tutuksuz yargılanan 
Şenol E. sanık sandalyesinde  verdiği 
ifadesinde, “Mütalaaya katılmıyorum. 
Beraatimi talep ederim” dedi.
YILMAZ Ş’YE 
İNDİRİM UYGULANMADI
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kan Vekili Hakim Recep Kart tarafın-
dan açıklanan kararda tutuklu sanık 
Yılmaz Ş. Osman Ersoy’un öldürülmesi 
olayında suçlu bulundu. Mahkeme he-
yeti sanık Yılmaz Ş’ye indirim yapma-
yarak tutukluluk halinin devamına ve 
müebbet hapis cezasıyla cezalandırıl-

masına, tutuksuz yargılanan sanıklar 
Raziye ve eşi Şenol E’nin beraatine 
karar verdi.       
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 26 Ekim 2022 Çarşamba 
günü Osman Ersoy (50) Türkler Ma-
hallesi’nde evinin önünde av tüfeğiyle 
vurulmuş, olayın ardından kimliği 
belirsiz şüpheli olay yerinden kaç-
mıştı. Ersoy kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm müdahalesine rağmen 
hayatını kaybetmişti. Olayın ardından 
soruşturmayı derinleştiren Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı’na bağlı JASAT 
ekipleri Ersoy’un kiracısı olduğu tespit 
edilen kadın F.Ş.(41) ve kocası Y.Ş’yi 
(42) gözaltına aldılar. Jandarmadaki 
işlemleri tamamlanan karı koca adli-
yeye sevk edildi. Şüphelilerden kadın 
F.Ş. savcılıkta ifadesi alındıktan sonra 
serbest kalırken, kocası Y.Ş. ise ‘Adam 
Öldürmek’ suçundan nöbetçi mahkeme-
ce tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi.

Osman Ersoy

Hukuk ofisi yandıHukuk ofisi yandı
Alanya’da 4 katlı bir binanın en Alanya’da 4 katlı bir binanın en 
üst katında çıkan yangında hu-üst katında çıkan yangında hu-
kuk ofisi kullanılamaz hale geldi. kuk ofisi kullanılamaz hale geldi. 

YANGIN, Küçükhasbahçe Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Henüz bilinmeyen nedenle 4 katlı bir 
binanın en üst katında bulunan hukuk ofisinde 
yangın çıktı. Yangını gören çevredekiler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye itfaiye ve polis sevk edildi. Olay yerine 
sevk edilen itfaiye ekipleri yangına müdahalede 
bulunurken, yangın kısa sürede söndürülerek 
soğutma çalışmalarına başlandı. Yangında hu-
kuk bürosu kullanılamaz hale geldi. Olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. – Mehmet AL

Canına Canına 
kıymak istedikıymak istedi

ALANYA’DA evinin penceresinden atlayan 
genç yaralandı. Olay, Oba Mahallesi’nde mey-
dana geldi.  B.S. (23) iddiaya göre girdiği bir 
anlık bunalım sonucunda kendini 10 metrelik 
yükseklikte bulunan evlerinin penceresinden 
attı. Gencin atladığını gören çevredeki va-
tandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve 
jandarma sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından genç ambulans ile 
hastaneye kaldırıldı. Gencin sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Yakayı ele verdiYakayı ele verdi
ALANYA’DA çeşitli suçlardan toplam 13 yıl, 5 ay 
kesinleşmiş hapis cezasından aranan firari şahıs 
yakalanarak cezaevine konuldu. Edinilen bilgiye 
göre, Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü görevlileri 
tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik 
yapılan çalışmalarda A.Y. isimli şahsın “suç işlemek 
amacıyla kurulan örgüte üye olmak”, “tefecilik yap-
mak”, “resmi belgede sahtecilik”, “kumar oynanması 
için yer ve imkan sağlamak” suçlarından toplam 13 
yıl, 5 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu ayrıca 
şahsın 13 yıldır firari olduğu tespit edildi. Firari 
A.Y. Alanya’da yakalanarak hakkında yapılan işlem-
lerin ardından cezaevine teslim edildi. – İHA 

3 milyon 3 milyon 
adet ‘kaçak’ adet ‘kaçak’ 
ele geçirildiele geçirildi

ANTALYA’DA polisin yaptığı operasyonda 
3 milyon 500 bin şişe kaçak alkollü içki ele 
geçirildi. Operasyonun Cumhuriyet tarihi-
nin tek seferde en büyük miktarlı kaçak içki 
operasyonu olduğu bildirildi. Antalya Cumhu-
riyet Başsavcılığı koordinesinde, Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Mü-
dürlüğü ile ilgili kurum görevlileri tarafından, 
turizm sezonunun açılışıyla birlikte otellere 
satılmak üzere yüklü miktarda kaçak alkolün 
Muratpaşa’da depolandığı bilgisinin edinilme-
si üzerine 2 depoda arama yapıldı. Aramalar-
da 3 milyon 550 bin kaçak alkollü içki ele geçi-
rildi. Bu miktarın Cumhuriyet tarihinde tek 
seferde yakalanan en büyük miktar olduğu 
ve önlenen vergi kaybının yaklaşık 60 milyon 
lira olduğu bilgisi paylaşıldı. Konuyla ilgili 
yakalanan 2 şüpheli hakkında “5607 Sayılı 
Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Muhalefet 
Etmek” suçundan adli işlem yapıldı. – İHA 

Yavru köpeği çaldıYavru köpeği çaldı
SERIK’TE yaşanan ilginç hırsızlık 
olayı, güvenlik kamerası tarafından 
saniye saniye kaydedildi. Bir şahıs pan-
siyona girmek için kapıyı zorladı, ba-
şarısız olunca bahçede bulunan yavru 
köpeği alarak kayıplara karıştı. Olay, 
anbean güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi. 
Olay, Serik’e bağlı Boğazkent turizm 
merkezinde bir pansiyonda saat 05.00 
sıralarında meydana geldi. Kimliği 
belirsiz bir kişi pansiyona gelerek önce 
kapıyı açmak için uğraştı. Daha sonra 
başarılı olamayınca güvenlik kamera-
sını fark etti ve aracına doğru yöneldi. 
Bu sırada bahçede bulunan yavru köpe-
ği alarak aracıyla uzaklaştı. Sabah yav-
ru köpeği yerinde bulamayan pansiyon 
çalışanları, güvenlik kamerası görüntü-
lerini izledi ve köpeğin çalındığını fark 
etti. Olay sonrası emniyet güçlerine 

haber veren çalışanlar, çok sevdikleri 
yavru köpeğin bir an önce bulunmasını 
bekliyor. 
Pansiyon çalışanı Şeref Bodur, “Pan-
siyon çalıştırıyoruz. Bir şahıs pansiyo-
numuza hırsızlık yapmak için gelmiş. 
Kamerayı görünce bir tane köpeğimiz 
vardı, onu alıp gitmiş. Bu kişiyi bulmak 
istiyoruz. Sabah kalktıktan sonra 
köpeğin olmadığını fark ettik. Daha 
sonra güvenlik kamerasını izleyince 

köpeğimizin çalındığını gördük. Gö-
rüntülerde hırsız, pansiyonun kapısına 
geliyor. Açmak için deniyor. Sonra 
güvenlik kamerasını fark ederek bu 
sefer köpeği çalıyor. Yavru bir köpekti. 
Bizim açımızdan manevi olarak değeri 
çok büyüktü. Bu şahsı bulmak için her 
şeyi yapacağız. Şahsın yakalanması 
için emniyet güçlerine konuyla alakalı 
başvurumuzu yaptık” ifadesini kullan-
dı. – İHA 



Tepe Mahallesi, Hıdırilyas Mevkii’nde asfalt çalışması başlatıldı.
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Ekipler kırsalda ve yayla Ekipler kırsalda ve yayla 
yollarında bakım, onarım yollarında bakım, onarım 

çalışması yapıyor. çalışması yapıyor. 
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KAUÇUK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ
 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 
KAUÇUK MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/760024
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜ-

DÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA 

CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ HİZMETLE-

RİNDE KULLANILMAK ÜZERE KAUÇUK MALZE-
MESİ ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : KAUÇUK ZEMİN 3000 metrekare, KAUÇUK YA-
PIŞTIRICISI 4000 kilogram 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 45 takvim günüdür. MAL-

ZEMELER ALANYA BELEDİYESİ PARK VE BAH-
ÇELER MÜDÜRLÜĞÜ DEPOSUNA 45 TAKVİM 
GÜNÜ İÇERİSİNDE TESLİM EDİLECEKTİR.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 7 
(yedi) takvim günü içinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 28.06.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET Bİ-
NASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇAR-
ŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler
Yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.  İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren  120 (YüzYirmi)  takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Eskimiş yollar yenileniyorEskimiş yollar yenileniyor

Alanya Belediyesi ulaşımın daha konforlu sağlanması için kent genelinde Alanya Belediyesi ulaşımın daha konforlu sağlanması için kent genelinde 
yol bakım, onarım ve asfalt çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu kap-yol bakım, onarım ve asfalt çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu kap-
samda Tepe Mahallesi, Hıdırilyas Mevkii’nde asfalt çalışması başlatıldı.samda Tepe Mahallesi, Hıdırilyas Mevkii’nde asfalt çalışması başlatıldı.

ALANYA Belediyesi’nin yeni hizmete aldığı 
Sathi Kaplama Emisyon Tesisi ve Kombi As-
falt araçları ile asfalt çalışmaları kısa sürede 
tamamlanıyor. Her hava şartlarında döküle-
bilen emisyon asfalt hem uzun ömürlü hem de 
daha kaliteli olmasıyla biliniyor.
KOÇAK:  ÇALIŞMALARIMIZ 
TÜM MAHALLELERDE SÜRECEK”
Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, kent 
genelindeki asfalt çalışmalarının bundan 
sonraki süreçte daha hızlı ilerleyeceğini belir-
terek, “Tepe Mahallesi, Hıdırilyas Mevkii’nde 
asfalt çalışması yapıyoruz. Burası kadim bir 
mahalle. Yüzlerce yıldır nüfusun yaşadığı, 
halkımızın da günümüzde çok rağbet göster-
diği bir mahalle. Fen İşleri Müdürlüğümü-

zün yeni teknikler doğrultusunda yaptırdığı 
araçlarımızı kullanıyoruz. İmkanlar dahilinde 
diğer mahallelerimizde de çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Mahallemize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
MUHTARLARDAN 
BAŞKAN ÖZÇELİK’E TEŞEKKÜR
Muhtarlar Hasan Uysal ve İlyas Kocaman ise 
mahallelerine hizmetlerinden dolayı Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik ve belediye 
personeline teşekkür ederek, “Sayın başka-
nımıza konuyu ilettiğimiz gibi hemen geri 
dönüş sağladı ve vakit geçirmeden çalışma-
lara başlandı. Başkanımıza ve tüm ekibine 
teşekkür ediyoruz” diye konuştular. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Kırsalda yol Kırsalda yol 
bakımları bakımları 
sürüyorsürüyor
Antalya Büyükşehir Belediye-Antalya Büyükşehir Belediye-
si, Alanya’nın kırsal mahalle si, Alanya’nın kırsal mahalle 
ve yayla yollarda bakım, ve yayla yollarda bakım, 
onarım çalışması yapıyor.onarım çalışması yapıyor.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı ekipleri Alanya’nın 
kırsal mahalle ve yayla yollarında başlattığı 
bakım onarım, şarampol temizliği, asfalt 
bakım ve istinat duvar çalışması sürdürüyor. 
Vatandaşların ulaşımda herhangi bir sorunla 
karşılaşmaması ve güvenli bir yolculuk yapa-
bilmeleri için ekipler gece gündüz çalışıyor.
YAYLA YOLLARI ELDEN GEÇİRİLİYOR
Kırsal alan ekipleri, Alanya’nın Karakocalı, 
Beyreli, Kargıcak, Aliefendi, Küçüklü ve Gev-
ne yaylalarında yol bakım onarım ve şarampol 
temizliği çalışması yaparak vatandaşların 
rahat bir ulaşım yapabilmesi sağlandı.

MAHALLE YOLLARINDA 
MESAİ SÜRÜYOR
Bayır, Bayırkozağacı, Burçaklar, Yenice, 
Gümüşgöze ve Akçatı mahalle yollarında 
da bakım onarım, asfalt bakım ve şarampol 
temizliği yapıldı. Beyreli Mahallesi yolundaki 
keskin viraj
genişletilerek yol görüşü açıldı ve araçların 
daha güvenli seyri sağlandı. Diğer yandan, 
Dim Grup Yolu Uzunöz Mahallesi bölümün-
de yolda oluşan göçük kaldırıldı. Bölgeye taş 
duvar
yapılarak dolgu çalışması gerçekleştirildi. – 
Antalya Büyükşehir Belediyesi / Bülten

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi diğer 
ilçelerde olduğu gibi Alanya’da da kurbanlık 
satış alanlarında periyodik ilaçlama yapı-
yor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı ekipler, Kurban Bayramı öncesi kur-
banlık hayvan satış noktalarında sivrisinek, 
karasinek ve kene gibi haşerelere karşı ilaç-

lama çalışması yapıyor. Alanya’da Çıplaklı, 
Konaklı ve Mahmutlar’daki kurban pazarla-
rında ilaçlamanın yanı sıra kara sinek tu-
zakları ve  sinek şeritleri satış noktalarına 
takılıyor. Çalışmalar bayrama kadar devam 
edecek. Bayram sonrası da satış alanları 
ilaçlanacak. – Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi / Bülten

Kurban Kurban 
pazar yerleri ilaçlanıyorpazar yerleri ilaçlanıyor

UKRAYNA Antalya Konsolosu Oleksand-
r Voronin, Konsolos Yardımcısı Anatolii 
Malıuska, Ukrayna Alanya Fahri Konsolosu 
Adnan Özeren ve Alanya’da yaşayan Uk-
raynalı iş insanları, ALTSO Başkanı Eray 
Erdem’i ziyaret etti. Erdem, ziyaretle ilgili 
şunları söyledi: “Ukrayna heyeti ile; karşılıklı 
ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi için çeşitli 
sektörlerde iş birliği fırsatlarını değerlendirip, 
Alanya ile ilgili bilgiler aktardık. Alanya’nın 
emlak, inşaat, turizm ve tarım gibi lokomotif 
sektörleri hakkında da Ukrayna heyeti ile gö-

rüş alışverişinde bulunup, Ukrayna’nın savaş 
sonrası yeniden yapılanma sürecinde Alanya 
olarak neler yapabileceğimizi konuştuk. Oda-
mızda kayıtlı yabancı sermayeli şirketlerimiz 
üzerine de bilgi verdiğimiz Ukrayna Antalya 
Konsolosu Oleksandr Voronin ve beraberin-
deki Ukraynalı heyete nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederim. Alanya’mızın tanıtımı 
ve iş insanlarımıza iş fırsatları yaratmak için 
elimizden gelen gayretle çalışmaya devam 
edeceğiz.”- ALTSO / Bülten 

Ukrayna Konsolosu’nu ağırladıUkrayna Konsolosu’nu ağırladı

Ziyarette Alanya ile ilgili bilgiler aktarıldı. 

Kurbanlık satış alanları periyodik olarak ilaçlanıyor. 
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Belediye ekipleri 34 çardağın yıkımını gerçekleştirdi.

Bayram öncesi fırın ve pastanelerde detaylı Bayram öncesi fırın ve pastanelerde detaylı 
denetim gerçekleştirildi. denetim gerçekleştirildi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SEVGİLİM!
Yemin ederim karamsar sözler etmekten mutlu de-
ğilim, elbette bende güzel sözler etmek bende güzel 
sevdalardan güzel sofralardan söz etmek isterim, hem 
zengin görünürüm hem şair sanırlar okuyanlar...

Neden durup dururken karamsar sözler edeyim, ne-
den şikayet edeyim dünya dan, eğer iyi şeyler oluyor-
sa, her çocuğun karnı doyunca her annenin tenceresi 
kaynayınca neden sevinmeyim bende, eğer bunlar 
gerçekse?

Ne aklım kaldı ne yaşama sevincim... Sokakta gördü-
ğüm pek çok kadının yüzü acı hüzün dolu, bazılarının 
umurunda değil diye bizim de mi olmasın? İşsiz bir 
babaya karşılaşınca üzülmez mi insan, eğer insanı 
duyguları varsa, tükenmemişse iyilik duyguları?

 Umurunda değil diye kentin efendilerinin yöneticile-
rinin veya beyaz adamların, bizimde mi umurumuz da 
olmasın? Bu suskunluğun bir hesabı olmaz mı öteki 
dünya da, buna iman etmedik mi?

Sonra kimi yazıp çizenlerin kendilerini millete yazar 
gazeteci yorumcu diye pazarlayanların, hatta kimi 
müdürlerin bir yerlerde...
Veya bazı imam arkadaşlar bunları dillendirmiyorsa 
bize ne, bize düşen gerçeği söylemek mazlumun hak-
kını savunmak yoksulun izzetine sahip çıkmak değil 
mi bize düşen...

Sözün kalemin elamın hakkını korumayanlar, hakkı 
yazma hakkı söyleme ahlakına sahip olacağını hangi 
kitap yazdı?

Anlatamadığım şeyler var desen “anlat o zaman” 
diyen kimse yok ortalıkta, kimsenin kimseyi dinleme-
diği ciddiye almadığı bir toplum inşa edildi, bencil 
çıkarcı...

Bunlardan söz etmeyecek sek nelerden edeceğiz? 

Alanya tükendi diye yazmış kentli bir yazar arkadaş, 
tükenen kıyılardan yok edilen yeşilden ve denizlerin 
işgal altında oluşundan söz etmiş...

Hayırlı sabahlar günaydın...

Bayım hayatınız Alanya’yı tüketenlerin kıyıları yok 
edenlerin ormanları kesip villa yapanların veya site 
konduranların sofrasında muhabbetle geçmedi mi 
veya onları kutsayan öven yazılar yazan yazmadın mı 
yıllardır diye sorayım diyorum da...

Boş ver diyor içimde bir başka ses, boş ver çıkarları 
için öpülmemiş el bırakmayanlar ile muhatap olma...

Muhatap olma varsılların sofrasında bulunmayı yazar-
lık gazetecilik sananları... 

Yok, hayır meydanı boş bulmuşlar gibi yazıp söylemi-
yorum... Diyorum ki ey arkadaşlar ey yazar oldukları-
nı gazeteci olduklarını söyleyenler, hatta ey imamlar 
öğretmenler ve kent ahalisi...

Bu gidişin böyle olmasında bu adaletsizliklerin kadın-
ların öldürülmesinde çocukların annesiz babasız kalı-
şından, sokağımızdaki yoksuldan işsiz kalmış babanın 
acısından “az veya çok” herkes sorumlu...

Gerçekleri sakladığımız için ya da bana ne dediğimiz 
için, ama sorumluyuz az veya çok... Bak eşit sorum-
luyuz demiyorum, ama mutlaka sorumluluk payımız 
var...

Birilerinin keyfi kaçacak diye söylemeyelim mi, kom-
şun açken tıka basa yiyip içmelerin haram olur deme-
yelim mi, din öyle derken? 
Bütün kadınlar anneler çocuklar bahçe sular gibi mut-
lu olsunlar diye,böyle uzunca sözler etmemiz...

Anlatabildim mi desem kızarmısınız?

Ruhsatsız çardak Ruhsatsız çardak 
ve inşaatlar yıkıldı ve inşaatlar yıkıldı 

Alanya Belediyesi, içme suyu havzalarının korunmasına dair yönetmelik hükümleri doğrultusunda, mutlak koruma alanı Alanya Belediyesi, içme suyu havzalarının korunmasına dair yönetmelik hükümleri doğrultusunda, mutlak koruma alanı 
içerisinde yer alan Dim Barajı üzerindeki ruhsatsız ve izinsiz betonarme inşaat ile 34 çardağın yıkımını gerçekleştirdi.içerisinde yer alan Dim Barajı üzerindeki ruhsatsız ve izinsiz betonarme inşaat ile 34 çardağın yıkımını gerçekleştirdi.

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Antalya Su ve Atıksu İda-
resi Genel Müdürlüğü (ASAT) 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı tarafından 
inşaat çalışmaları yapıldığı 
tespitinin ardından Alanya Be-
lediyesi Yapı Kontrol Müdürlü-
ğü ekipleri denetimler yaptı. Bu 
kapsamda İçme Suyu Havzala-
rının Korunmasına Dair Yönet-
melik hükümleri doğrultusunda 
göl maksimum su seviyesinden 
itibaren 300 metre genişliğinde 
kara alanı olarak tarif edilen ve mutlak 
koruma alanı içerisinde yer alan Üzümlü 
Mahallesi 115 ada, 14-16-24-28 parseller 
ve 198 ada 1 orman parselindeki (baraj 
gölü kıyı kesimi) numaralı taşınmazlar 
üzerinde ruhsatsız ve izinsiz yapılaşma 
tespit edildi. İlgili konu Alanya Belediye-

si Encümen Toplantısı’nda görüşülerek 
yıkım kararı alındı. Daha sonra Belediye 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince yıkım 
işlemleri gerçekleştirilirken, Belediye 
Yapı Kontrol Müdürlüğü ekipleri, jan-
darma ve belediye zabıta ekipleri de söz 
konusu alanda hazır bulundu.

BAŞKAN ÖZÇELİK: KAÇAĞA 
GEÇİT VERMEYECEĞİZ
Konuyla ilgili bir açıklama yapan Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
“28.10.2017 tarihli ve 30224 sayılı Res-
mi Gazete’de yayımlanmış olan ‘İçme 
Suyu Havzalarının Korunmasına Dair 
Yönetmelik’ hükümleri doğrultusunda, 
Üzümlü Mahallesi Baraj gölü kıyı ke-
siminde ruhsatsız ve izinsiz yapılaşma 
tespit edildi. Encümen toplantımızda 
konuyu görüşerek, İmar Kanunu’na 
göre ruhsatsız olduğu için yıkım kararı 
aldık. Ekiplerimiz ivedilikle harekete 

geçerek, ruhsatsız ve izinsiz betonarme 
inşaatın ve 34 adet çardağın yıkımını 
gerçekleştirdi. Bu ve benzeri unsurlara 
asla taviz vermeyeceğiz. Kaçak, ruhsatsız 
ve izinsiz yapılaşmayla mücadelemiz de-
vam edecek” dedi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Fırın ve pastanelere sıkı denetimFırın ve pastanelere sıkı denetim
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı ön-Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yaklaşan Kurban Bayramı ön-
cesi kentteki pastane ve fırınlarda denetim yaptı. Hijyen ile gramaj kuralla-cesi kentteki pastane ve fırınlarda denetim yaptı. Hijyen ile gramaj kuralla-
rına uymayan işletmeler hakkında tutanak tutularak cezai işlem uygulandı.rına uymayan işletmeler hakkında tutanak tutularak cezai işlem uygulandı.

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri kentteki disiplini sağlamak ve 
halkın sağlığını tehdit eden işletmeleri 
tespit etmek için çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Bu kapsamda ekipler yak-
laşan Kurban Bayramı öncesi vatandaşla-
rın yoğun olarak alışveriş yaptığı fırın ve 
pastanelerde detaylı denetim gerçekleş-
tirdiler. Kent genelinde yapılan denetim-
lere, Zabıta Müdürü Naci Uzunsakal ile 
gıda mühendisleri de katıldı.
HALK SAĞLIĞINI TEHLİKEYE 
ATAN İŞLETMELERE TAVİZ YOK
Fırın ve pastanelerin hem imalat hem de 
satış bölümlerinde incelemelerde bulunan 
ekipler, hijyen kurallarına, ürünlerin 
son kullanma tarihlerine, gramajlarına, 
personellerin çalışma koşulları ve kılık 
kıyafetine kadar pek çok konuda denetim-
lerini gerçekleştirdi. Kurallara uymayan 

işletmeleri uyaran ekipler, yapılması ge-
rekenlerle ilgili tutanak tutarak en kısa 
sürede eksiklerin giderilmesi için işletme 
sahiplerine ve çalışanlarına uyarılarda 
bulundu. Hijyen kurallarını hiçe sayan 
fırın ve pastanelere idari para cezası 
uygulayan ekipler, gerekli işlemlerin göz 
ardı edilmesi halinde daha ağır cezalar ve 
işletme mühürleme gibi durumlarla karşı 
karşıya kalınacağını belirterek, halk sağ-
lığını tehlikeye atan hiçbir konuda taviz 
verilmeyeceğini kaydettiler.
“DENETİMLERİMİZ 
ARTARAK DEVAM EDECEK”
Çalışmaları değerlendiren Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Göreve 
geldiğimiz günden beri kent disiplinini 
sağlamak adına önemli adımlar attık. 
Zabıta ekiplerimiz Alanya’daki tüm 
işletmeleri denetleyerek, önceliğimiz olan 

halk sağlığı ve hijyen konularında ge-
rekli işlemleri yapıyor. Kurban Bayramı 
öncesinde fırın ile pastaneler birtakım 
denetimlere tabi tutuldu ve bu kontroller 
artarak devam edecek. Halkımızın sağlığı 
her şeyden önce gelir. Kesinlikle hiçbir 
işletmeye taviz vermeyeceğiz. Amacımız 
halkımızın kaliteli, sağlıklı ve güvenli 
gıdaya ulaşmasını sağlamaktır. Gıda ma-
mullerinin hijyenik ortamlarda üretilmesi 
için ekiplerimiz hassasiyetle çalışıyor” 
dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

‘ÜRETEN Ellerden Bir Tutam 
Mutluluk’ adlı el sanatları yıl 
sonu sergisi, Alanya Kültür 
Merkezi’nde (AKM) düzenle-
nen törenle açıldı. ‘Hayat Boyu 
Öğrenme Projesi’ kapsamında 
Alanya Belediyesi, İlçe Halk 
Eğitimi Merkezi ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı’n-
da açılan el sanatları kurslarına 

katılan kadınların el emekleri, 
düzenlenen yıl sonu sergisiyle 
taçlandırıldı. Cikcilli, Obagöl, 
Hanımeller 1, Güllerpınarı El 
Sanatları Merkezi, Hacet ve 
Güllerpınarı Muhtarlık ofisini 
kapsayan 6 merkezin yıl sonu 
sergisi birleştirilerek oluşturu-
lan ‘Üreten Ellerden Bir Tutam 
Mutluluk’ sergisi, gerçekleştiri-
len açılış töreniyle vatandaşların 

beğenisine sunuldu.
MUHTEŞEM 
SERGİ KÜLTÜR 
MERKEZİNDE 
AÇILDI
AKM’de düzenlenen 
açılış törenine Alan-
ya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent 
Koçak, Belediye 
Meclis üyeleri, Halk 
Eğitimi Merkezi 
Müdürü İbrahim 

Yıldırım, Belediye Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Nimet 
Hacıkura, kurs eğitmenleri ve 
vatandaşlar katıldı. Halk Eği-
timi Merkezi Müdürü Yıldırım, 
sosyal projelerin önemine deği-
nerek, Alanya Belediyesi’ne bu 
tarz sanatsal, kültürel sergilere 
verdikleri önem ve destek için 
teşekkür etti. 
KOÇAK: ALANYA’YI 
BİR SANAT ŞEHRİ 
YAPMAK İSTİYORUZ
Belediye Başkan Vekili Murat 
Levent Koçak ise, kursların 
önemine değinerek, “Burada 
bulunan herkese, Belediye 
Başkanımız Sayın Osman Tarık 
Özçelik’in sevgi ve selamlarını 
iletiyorum. Kurslarımızın sonun-
da açılan bu yıl sonu sergisi as-
lında emeklerinizin karşılığının 
alındığı bir gündür. Bu yüzden 
çok mutluyuz. Biz, Halk Eğitimi 

Merkezimiz ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü-
müz ile çok güzel iş 
birlikleri içerisinde-
yiz. Belediye olarak 
kamu yararına olan 
her şeyde bütün 
kurumlarımızla iş 
birliği yapıyoruz. 
Hem yeni yerler 
yapmak hem de kadınlarımızın 
bu eserleri satabilecekleri yeni 
yerler oluşturmak için projele-
rimiz var. Bu çalışmalardan çok 
mutluyuz ve geliştirmek istiyo-
ruz. Alanya’da sanatı yaymak, 
Alanya’yı bir sanat şehri yapmak 
istiyoruz. Geleneksel el sanatları 
da bu anlamda çok önemli ve 
siz yapmazsanız unutulacak. O 
yüzden de bu sergi çok önemli” 
diye konuştu. 
ÜÇ GÜN BOYUNCA 
ZİYARETE AÇIK

Sergide, kursiyerlerin hüner-
li ellerinden çıkan hüsnühat, 
rölyef, koza, kumaş çiçek, iğne 
oyası, giyim, mefruşat, dekoratif 
sepet, ahşap boyama ve resimden 
oluşan binlerce ürün yer aldı. 14 
usta öğretici tarafından 6 kurs 
merkezinde bin 773 kursiyere ve-
rilen eğitimlerin sonucunda elde 
edilen el emeklerinden seçkiler, 
üç gün boyunca Belediye Kültür 
Merkezi’nde ücretsiz olarak ser-
gilenecek. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten

‘Bir Tutam Mutluluk’ sergisi açıldı‘Bir Tutam Mutluluk’ sergisi açıldı

Serginin açılışını birlikte yaptılar.

Sergi 3 gün boyunca ziyarete açık kalacak. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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7
.. HERKES SPORLA BULUŞACAKHERKES SPORLA BULUŞACAK

SAĞLIKLI yaşam için ASFİM, 
geleceğin yıldızları için futbol 
yaz okulu ve bisiklet tutkunları 
için de bisiklet sürüş eğitimi 
Antalyalılara spor ve enerji dolu 
bir yaz yaşatacak. Büyükşehir 
Belediyesi sağlıklı bir yaşam için 
7’den 70’e herkesi bu yaz sporla 
buluşturuyor. 
Çocukların ve gençlerin zihin-
sel ve bedensel gelişimleri ile 
sosyalleşmelerine katkı koymak, 
yetişkin ve ileri yaştaki bireylere 
de hem bedensel hem de ruhsal 
destek sağlamak için spor etkin-
likleri düzenlenecek. 
KAYITLAR 10-18 HAZİRAN 
TARİHLERİ ARASINDA 

Antalya Büyükşehir Belediye-
si Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
hizmet veren ASFİM, vatandaş-
ları sağlıklı ve hareketli yaşamla 
buluşturmaya devam ediyor. 
ASFİM’in ücretsiz spor hizme-
tinden faydalanmak isteyen 
vatandaşların yeni dönem kayıt-
ları için 10-18 Haziran tarihleri 
arasında genclikspor.antalya.bel.
tr internet adresinden başvuru 
yapmaları gerekiyor. 
REFORMER, PİLATES VE 
FİTNESS KURSLARI VERİ-
LECEK 
ASFİM kursları 24 Haziran’da 
başlayacak. Profesyonel eğitmen-

ler eşliğinde ücretsiz spor yapma 
imkânı sunan ASFİM’lerde 
vatandaşlar için fitness, step-a-
erobik, pilates, wellness refor-
mer, zumba, çocuklar için temel 
jimnastik dersleri ve parkinson 
hastaları için de egzersiz kurs-
ları verilecek. ASFİM’de ayrıca 
‘ileri yaş için egzersiz’ kursu ile 
60 yaş üstü vatandaşlar için 
özel çalışma programıyla formda 
kalmalarını sağlayacak. ASFİM 
yaz kurslarında kadınlara özel 
savunma sanatı eğitimi de veri-
lecek. 
GELECEĞİN YILDIZLARI 
SAHAYA ÇIKACAK 
Büyükşehir Belediyesi, yaz tati-
lini sporla geçirmek isteyen ço-
cuklar için ücretsiz futbol okulu 
düzenliyor. 7 ile 12 yaş arasın-
daki her çocuğun katılabileceği 
futbol kurslarında, çocukların 
sosyalleşmesinin yanı sıra, futbol 
branşının uygulamalı öğrenil-
mesine de yardımcı olunacak. 
Kontenjanların sınırlı olacağı 
yaz okulu için 10-18 Haziran ta-
rihleri arasında kayıt başvurusu 
yapılabilecek. Kayıt için genc-
likspor.antalya.bel.tr adresinden 
veya (0242) 321 2470 numaralı 
telefondan bilgi alınabilir. Futbol 

yaz okulu 1 Temmuz’da başlaya-
cak. 
ÜCRETSİZ BİSİKLET EĞİTİ-
Mİ DE VERİLECEK 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
yeni dönem kayıtlarıyla 10-70 
yaş arası tüm bisikletseverleri 
ücretsiz bisiklet sürüş eğitim-
lerine bekliyor. 10-18 Haziran 
tarihleri arasında başvuruların 
kabul edileceği etkinlikte bisiklet 
tutkunlarına bisiklet sürmeyi 
öğrenmeye ve deneyimlemeye 

davet ediyor. Eğitimler, uzman 
eğitmenler eşliğinde gerçekleşti-
rilecek ve katılımcılara güvenli 
bisiklet sürüşü, trafik kuralları 
ve bisiklet bakımı konularında 
bilgi verilecek. Bisiklet sürüş 
eğitimleri 24 Haziran’da Akdeniz 
Kent Park ve 29 Haziran Lara 
Düden Park’ta başlayacak. Va-
tandaşlar kayıt için genclikspor.
antalya.bel.tr adresinden başvu-
rabilir. – İHA 

Antalya Büyükşehir Belediyesi bu yaz çocuk, genç ve Antalya Büyükşehir Belediyesi bu yaz çocuk, genç ve 
yetişkinler için ücretsiz spor etkinlikleri düzenliyor.yetişkinler için ücretsiz spor etkinlikleri düzenliyor.

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) 
hazırlıkları için geldiği Almanya’nın Hannover şehrine bağlı Barsing-hazırlıkları için geldiği Almanya’nın Hannover şehrine bağlı Barsing-
hausen kasabasındaki ilk idmanını taraftara açık gerçekleştirdi.hausen kasabasındaki ilk idmanını taraftara açık gerçekleştirdi.

Trendyol Süper Lig’in son şampiyonu Trendyol Süper Lig’in son şampiyonu 
Galatasaray, 2024-2025 sezonunun Galatasaray, 2024-2025 sezonunun 
hazırlıklarına 3 Temmuz’da başlayacak.hazırlıklarına 3 Temmuz’da başlayacak.

ALMANYA’DA 14 
Haziran-14 Temmuz 
tarihleri arasında dü-
zenlenecek EURO 2024 
için önceki akşam sa-
atlerinde çalışmalarını 
sürdüreceği Hanno-
ver’e bağlı Barsingha-
usen kasabasına gelen 
A Milli Futbol Takımı, 
aynı kasabada bulunan 
August-Wenzel Stad-
yumu’nda taraftara 
açık antrenman yaptı. 
Türk futbolseverlerin 
yoğun ilgi gösterdi-
ği idmana milliler, 
düz koşuyla başladı. 
Ay-yıldızlı futbolcular, 
ısınma hareketleri ve 
pas çalışmasıyla sür-

dürdükleri antrenma-
nı, dar alanda çift kale 
maçla noktaladı. 
Millilerde İrfan Can 
Kahveci ve Mert 
Günok tedbir amaçlı 
idmana katılmazken, 
Zeki Çelik ile Ferdi 
Kadıoğlu da takımdan 
ayrı çalıştı. İlk etapta 
takımla birlikte yer 
alan Samet Akaydin ile 
Ahmetcan Kaplan ise 
antrenmanın ilerleyen 
bölümünde çalışma-
larına bireysel devam 
etti. A Milli Takım, 
idmanın ardından ta-
raftarları selamlayarak 
stattan ayrıldı. – İHA 

GALATASARAY, 2024-2025 sezonu hazırlıklarına 
3 Temmuz’da İstanbul’da başlayacak. Yeni sezon 
hazırlıkları çerçevesinde ilk etap kampı, 9-18 Temmuz 
tarihleri arasında Avusturya’nın Geinberg bölgesinde 
gerçekleşecek. Sarı-kırmızılılar, ikinci etap kampını 
ise 22-27 Temmuz tarihleri arasında Avusturya’nın 
Irdning bölgesinde yapacak. – İHA 

GS SEZONU 3 GS SEZONU 3 
TEMMUZ’DA TEMMUZ’DA 

AÇACAKAÇACAK

A MILLI TAKIM AÇIK IDMAN YAPTIA MILLI TAKIM AÇIK IDMAN YAPTI



8 13 Haziran 2024 PERŞEMBE


